
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Lages N° 12, de 6 de fevereiro de 2025

                   

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  LAGES  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 5/2025 – DEPE-LGS;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  membros para a  banca examinadora  do processo seletivo  para contratação de
professores substitutos, Edital nº 01 de 23 de janeiro de 2025.

I - Instalações e Acionamentos:
GABRIEL GRANZOTTO MADRUGA (PRESIDENTE) - Matrícula SIAPE: 1088232
THIAGO HENRIQUE MOMBACH - Matrícula SIAPE: 2222561
JEFERSON FRAYTAG - Matrícula SIAPE: 1120018

II - Administração:
JOELMA KREMER (PRESIDENTE) - Matrícula SIAPE: 2163183
LARISSE KUPSKI - Matrícula SIAPE: 1594079
DARIANA KARINE KOECH - Matrícula SIAPE: 1896575

Art. 2º Esta portaria tem validade até 14/03/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

VILSON HECK JUNIOR

VILSON HECK JUNIOR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 07/02/2025
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


